sus+ &
1DA :

RESULTADO DE AQUISICAO

EXTRATO DE JULGAMENTO DO PROCESSO DE COMPRAS N° 20553

IBGH/HMAP

PREFEITURA

e
P
~ APARECI

OBJETO: AQUISICAO DE AGULHAS E OUTROS CORRELATOS -
EXPANSAO HMAP, para atender as necessidades do Hospital municipal de
Aparecida de Goiénia, em conformidade com as regras estabelecidas pelo
Instituto Brasileiro de Gestao Hospitalar — IBGH em parceria com a Secretaria
Municipal de Saude, por meio do Contrato de Gestio 1095-2018 — SEL — GO.

EMPRESA VENCEDORA:

e

HM BORGES - VITALMED =
PRODUTOS MEDICO E ' 14.631.657/0001-61
HOSPITALARES |
RM HOSPITALAR LTDA 125.029.414/0001-74

MARITNS DISTRIBUICAOQ E
LOGISTICA EIRELI
MARITNS DISTRIBUICAO E
'LOGISTICA EIRELI

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR

LTDA

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR .07.847.837/0001-10 |
LTDA | _
GOIAS MERCANTIL 1 08.801.118/0001-20 _

DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA

DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA

DE PRODUTOS HOSPITALARES - 00302007001-68
LTDA

02.614.637/0001-01
1 02.614.637/0001-01

' 07.847.837/0001-10 |

37.109.097/0004-28

1 37.109.097/0004-28 |

1744

329331

72400

72399

150140

150888

10186

48814

48897

46867

R$ 525,00

R$ 714.49

R$ 1.600,58
R$ 103,40
R$ 48.772,55

R$ 927,50
R$ 1.148,86

R$ 525,00

R$ 1.460,62

R$ 1.774,50
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HMP . ﬁ\": PREFEITURA DI
' APARECIDA US &= APARECIDA

FORMA DE PAGAMENTO: Aquisi¢do dos materiais serdo pagos conforme
negociagdo com o fornecedor.

VALOR TOTAL DE COMPRA: R$ 57.552,50

Da .--.-':' (iS1
Gerente de Suprimentos
Hospital Municipal de Aparecida ce Goidnia - HMAP

Suprimentos Unidade
HMAP — Hospital Municipal de Aparecida de Goiania

Diretor
HMAP — Hospital Municipal de Aparecida de Goiania



